
Jayapura, 2 4 pr,· 7Q7Z 

Nomor 
Lampiran 

: W16/12.2/l�OC;) 
: 1 (satu) Set. 

PT. Bank Negara Indonesia (Persero} Tbk 
Divisi Komunikasi Perusahaan & Kesekertariatan (KMP} 
Gd. BNI Lt. 24 
JI. Jend. Sudirman Kav-1 
Jakarta Pusat - 10220 

��BNI 

Perihal : Perpanjangan Pengumuman Tender Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa 
Pengamanan dan Jasa Lainnya 

Surat W16 No: W16/12.2/1269 tanggal 18-05-2022 

Menunjuk surat diatas perihal pada pokok surat, dengan ini kami sampaikan sebagai berikut: 

1. Kami Telah meminta bantuan Saudara untuk me-release kembali Pengumuman
Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa Pengamanan dan Jasa Lainnya Wilayah Papua dari
tanggal 20-05-2022 sd 24-05-2022

2. Mengingat sampai dengan batas waktu yang telah ditetapkan vendor yang memasukkan
dokumen tidak memenuhi syarat dan pendaftaran Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa
Pengamanan dan Jasa Lainnya sehingga jangka waktu pengumuman kami perpanjang
sampai dengan tanggal 30-05-2022 (Format Pengumuman Perpanjangan pengumuman
lelang terlampir).

3. Sehubungan hal tersebut, dengan ini besar harapan kami atas bantuan saudara guna
dapat me-release Pengumuman Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa Pengamanan dan
Jasa Lainnya (format terlampir) pada BNI dengan jangka waktu selama 6 (enam) hari sejak
tanggal 25-05-2022 sd 30-05-2022.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara kami ucapkan terima kasih. 

PT. Bank Negara Indonesia (Persero)Tbk 
Kantor Wilayah 16 
Jalan Kelapa dua Entrop, Jayapura, Papua 
Tip. (0967) 535316,535311 
Fax. (0967)522364 



Nomo｢ : W16112-2/ `4°9
蛭BN量

蛙UMU軸AN丁馴哩

De=gan面diumumkan bahwa BN-一Kanto｢Wi-ayah 16 akan meiaksanakan丁ende｢ dj anta愉

Rekanan丁e｢da船｢ BNi sebagai be巾kut二

1･ ｣ingkup pek坤aan

Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa Lainnya

Paket Peke直an

Pengadaan丁enaga Alih Daya Jasaしainnya Se-Wi`ayah 16.

Alamat Proyek

Kan書or cabang Se〃Wiiayah 1 6

2･ Sya略t dan Penda軸a輪n Pese巾a丁ende｢

Bagj Rekanan丁e舶他｢ BNi yang be皿inat mengikuti丁ende｢ te｢sebut dapat

menda債a｢kan di｢i dengan menyampaikan dokumen da-am bentuk ha庇opy sebagai

be巾kut:

1･ Su｢at pe調yataan be冊inat mengikuti pe~e-angan (as~i dise｢ahkan)

2. Surat pernyataan pengalaman ke巾a disertai copy kontraknya

3. CopyAkte pendirian beserta perubahannya (bila ada perubahan), daftar susunan

pem輔kan modai dan susunan pengu田snya yang te｢ba皿

4･ Su融Kuasa da｢i Dj｢eksi UtamalDi｢e帆｢jika saat pengadaan tidak dihadi｢i oieh

Di記ksi UtamalDi胎請u｢

5･ Pengesahan menjadi Bada両ukum da｢i K巨M巨NKUMHAM

6. Wajib Lapor Tenaga Kerja WLTK)
7.印n ope｢asional da巾Disnake｢

8･丁anda Da触｢ Rekanan (TOR) BNl yang masih be｢iaku

9･ Kebe｢adaan Kanto｢ pe恥aki-an yang dapat mendukung kemudahan pelaksanaan

peke直an･ (Dibuktikan dengan SK Penu申kan kepada Kepaia PeMakilan,

Pe中れan da｢i Peme血tah setempat, Foto Pendukung)

3･ Alamat penda愉略n

3･1 Dokumen asiilha帽c○py dise岨hkan畑tu巾ukkan ke aiamat be｢ikut

PT Bank Negara Indonesia (Persero), Tbk. Kantor Wilayah 16
Jaian Raya Keiapa Dua Ent｢op ｣ayapu｢a Papua

丁ip･ (0967) 535321

Fax, (0967) 522364

3.2Dokumen soft copy dikirimkan melalui email dalam format pdf ke

lp面pu@gmaii.com

4･ Jangka waktu penda簡a略n

Penda他｢an dimulai da｢i語れggal 25-05-2022 s他30-05-2022

Bagi penda絶｢ yang tidak memenuhi pe｢sya略tan sebagaimana buti｢ (2) di atas

dinyatakan gugu｢ dan ∞lo= pese鳴tende｢ yang meme州hi sya調書akan dibe此an

inめ皿asi selanjutnya.

Demikianlah pengumuman ini untuk diketahui oleh Rekanan丁e｢da飴｢ BNl.

Nega｢a indonesia

Wilayah 16



Nomor : W16/12〃2/倒O9
蛭BN量

豊里NGUMU軸AN丁馴匪旦

Dengan ini diumumkan bahwa BN- - Kanto｢ Wi-ayah 16 akan me-aksanakan丁ende｢ di anta略

Rekanan丁e｢da愉｢ BNi sebagai瞭｢ikut:

1･ ｣ihgkup peke直an

Pengadaan Tenaga Alih Daya Jasa Pengamanan

Paket Peke巾aan

Pengadaan丁enaga Aiih Daya Jasa Pengamanan Se○Wi~ayah 16.

Aiamat P｢oyek

Kanto｢ cabang Se即ilayah 1 6

2･ Sya略章dan Penda請a隠れPese鴫丁ende｢

Bagi Rekanan丁e雨脚BNi yang be帆inat meng軸i丁e=de｢ te｢sebut dapat

menda債a｢kan di｢i dengan menyampaikan dokumen da~am bentuk ha巾c○py sebagai

be巾kut:

1･ S岬t pe｢nyataan beminat mengikuti pe~e~angan (as~i dise｢ahkan〉

2･ S岬t pe｢nyataan pengalaman ke直disehai copy kont融nya

3. Copy Akte pendirian beserta perubahannya (bila ada perubahan),

4･ Da触｢ susunan pem師kan moda- dan susunan pengu｢usnya yang te巾a｢u,

5･ S冊at Kuasa da｢i Di｢eks川tamalDi｢e帆｢ jika saat pengadaan tidak dihadi｢j oieh

Di記ksi UtamalDi晦請u｢

6･ Pengesahan menjadi Bada両ukum da巾K巨M巨NKUMHAM

7. Wajib Lapor Tenaga Kerja owl TK)
8. ijin operasional dari Disnaker

9･丁anda Da償a｢ Rekanan (丁DR) BNI yang masih be｢iaku

10･ Kebe｢adaan Kanto｢ P飢〃aki-an yang dapat mendukung ke皿dahan pelaksanaan

pekel車an.

11. Surat Keterangan izin Operasional dari Mabes Polri untuk pengadaan tenaga

pengamanan. (Dibuktikan dengan SK Penunjukan kepada Kepala Perwakilan,
Pe｢帥an da｢i Peme｢intah setempat, Foto Pendukung)

3･州amat penda簡a愉n

3･1 Dokumen aslilha｢d ∞py dise｢ahkanlditu巾ukkan ke alamat be｢ikut

P丁Bank Nega｢a indonesia (Pe｢se｢o),丁bk･ Kanto｢ Wiiayah 16

Jaian Raya Keiapa Dua Ent｢op Jayapu｢a Papua

丁ip, (0967) 535321

Fax. (0967) 522364

3･2Dokumen so慣　c○py diki｢imka=　me-a~ui emai-　da-am　向叩at pdf ke

事p調やu@gma旺c○m

4･ Jangka waktu penda韓a惰れ

Penda債a｢an dimulai da｢i ta=gga~ 25-05-2022 sld 30-05-2022

Bagi penda償a｢ yang tidak meme…hi pe｢sya略tan sebagaimana buti｢ (2) di細s

dinyatakan gugur dan calon peserta tender yang memenuhi syarat akan diberikan

inね｢masi sela巾utnya.

Demikianlah pengumuman ini un書uk diketahui o~eh Rekanan丁的a愉｢ BNI.


